



Giriş Tarihi: 15.4.2017

'Evet' çifte su verilmiş çelik gibi oldu

ANKARA



ABONE OL

Google News



MHP Genel Başkanı [Devlet Bahçeli](#), anayasa değişikliği ile eyalet sistemi geleceği yönündeki yalanlara ilişkin Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın yaptığı açıklamaların fazlasıyla yeterli olduğunu belirterek, "'Evet' çifte su verilmiş çelik gibi olmuştur" dedi. HaberTürk, BloombergHT ve ShowTV ortak yayınında soruları yanıtlayan Bahçeli, şunları kaydetti:

(Eyalet sistemi yalanına Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım'ın cevabını yeterli buldunuz mu?) Fazlasıyla yeterli. Bu açıklamalardan sonra tartışmayı ancak CHP veya 'hayır' kumpanyasının elemanları sürdürüyor, zannediyorum onlar yapıyor. Sabaha kadar sosyal medya hareketlenmiş. Cumhurbaşkanı Türkiye'yi çok önemli bir programa aldı ve gezdi. Sayın Başbakan olağanüstü bir performans içerisinde gece gündüz televizyonlara çıkıyor. Bütün bunları yaparken de 18 maddenin ruhunu anlatmaya çalışıyor. Biz bunları takip ediyoruz.

Türkiye'nin bu kadar hassasiyeti ve referanduma 2 gün kala üniter yapı konusunda hassasiyeti olanlar, bunları da bazı gazetelerde bazı parti yöneticileri MHP'yi suçlayacak şekilde tweetlerle insanların kafasını karıştırmaya yönelik faaliyetleri yapıyorlarsa ben açıkça söylüyorum, 'evet' çifte su verilmiş çelik gibi olmuştur. Bu tür oyunlar bozulacaktır ve 'evet' en çok bir şekilde temsil edilerek

SON CÜRUM Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Hükümet Sistemi Türkiye'de uygulanacaktır. Dünden bu yana ki gelişmeler

ıřığında bunu söylüyorum. Ülkücüyü bunlar saf, aptal mı zannediyor? Hiç mi düşünme sahibi değiller? Bunun arkasındaki oyuncular kimlerdir. CHP'den hangi milletvekilleri kimleri arıyor? Bunları bilmiyor muyuz mu zannediyorsunuz? Kesin söylüyorum, 'Evet" çifte su verilmiş çelik gibidir, pazar günü (yarın) kendini gösterecektir.

Partimiz içinde FETÖ ile ilişkili milletvekillerini ve başka görevde bulunanları biliyorum. O kadar çok fazla yok. Anadolu'da teşkilatlarda vardır, il başkanları arasına sızmalar olmuş.

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, sans-serif font, with a stylized map of Turkey integrated into the letter "A".